
• 

Monitor Polski Nr 22 246 Poz. 179, 180 i 181 

179 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 24 marca 1994 r. 

w sprawie opłaty za wydanie koncesji na wytwarzanie środków farmaceutycznych i materiałów medycznych 
stosowanych wyłącznie u zwierząt. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 10 października 
1991 r. o środkach farmaceutycznych, materiałach medycz­
nych, aptekach, hurtowniach i nadzorze farmaceutycznym 
(Dz. U. Nr 105, poz. 452 orau 1993 r. Nr 16, poz. 68 i Nr 47, 
poz. 211) zarządza się, co następuje: 

łącznie u zwierząt ustala się opłatę w wysokości 30000000 
złotych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

§ 1. Za wydanie koncesji na wytwarzanie środków far­
maceutyc~nych i materiałów medycznych stosowanych wy-

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej: 
A. Smietanko 

180 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 1994 r. 

w sprawie ustalenia wzoru. próby i wagi monety nominalnej wartości 300000 zł oraz terminu wprowadzenia 
jej do obiegu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 1992 r. Nr 72, 
poz. 360, z 1993 r. Nr 6, poz. 29 i z 1994 r. Nr 1, poz. 2) 
zarządza się, co następuje: 

§ 2. Moneta, o której mowa w § 1, będzie wprowadzona 
do obiegu w dniu 28 kwietnia 1994 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 1. Ustala się wzór, próbę i wagę monety nominalnej 
wartości 300000 zł, określone w załączniku do zarządzenia. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: 
H. Gronkiewicz- Waltz 

Wartość 
złotych 

300000 

Załączn ik do zarządzenia Prezesa Naro­
dowego Banku Polskiego z dnia 8 kwiet­
nia 1994 r. (poz. 180) 

WZÓR, PRÓBA I WAGA MONETY NOMINALNEJ WARTOŚCI 300000 ZŁ' 

Cechy graficzne Brzeg Waga w Średnica Próba 
strona główna strona odwrotna (bok) gramach wmm 

Wizerunek orła ustalony dla godła Rzeczy- Popiersie Władysława Grabskiego, w tle gładki 31 ,1 40,0*) Ag 
pospolitej Polskiej, po bokach orła ozna- fasada budynku przy ul. B ielańskiej 10 999/1000 
czenie roku emisji 1994, poniżej napis w Warszawie - międzywojennej siedziby 
RZECZPOSPOLITA /POLSKA/ 300000/ZŁ Banku Polskiego. U góry napis 70-LE-

ClE/ODRODZENIA/ BANKU POLSKIE-
GO, poniżej z lewej rok 1924: U dołu 
z lewej strony popiersia rok 1994 . 

*) Średnica okręgu opisanego na monecie - moneta siedmiokątna . 

181 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 29 marca 1994 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek. prawa ochronnego na wzór użytkowy. prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego. w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na Międzynarodowych Targach Katowickich w roku 1994 albo w razie zamieszczenia znaku 

towarowego na towarze wystawionym na tych targach w roku 1994. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 19 
października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. Nr 26, 

poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1985 r. oznakach towarowych (Dz. U. Nr 5, poz. 17, z 1989 r. 



Monitor Polski Nr 22 - 247 - Poz. 181 i 182 

Nr 35, poz. 192 i z 1993 r. Nr 10, poz. 46). w związku 
z § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 
1963 r. w sprawie ochrony wzorów zdobniczych (Dz. U. Nr 8, 
poz. 45) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowego 
"" KatQwicach w Polsce: 

1} na targach pn. Międzynarodowe Targi Spożywcze FOOD­
TARG WIOSNA. odbywających się w okresie od dnia 
5 maja do dnia 8 maja 1994 r., 

2} na targach pn. Międzynarodowe Targi Budownictwa 
TARG BUD, odbywających się w okresie od dnia 26 
maja do dnia 29 maja 1994 r., 

3} na targach pn. Targi Zabezpieczenia Mienia, Wyposaże­
nia Wojskowego, Policyjnego i Lotniczego SAVEX, 
odbywających się w okresie od dnia 9 czerwca do dnia 
12 czerwca 1994 r., 

4} na targach pn. Targi Techniki i Aparatury Medycznej 
INTER-MED, odbywających się w okresie od dnia 
1 września do dnia 4 września 1994 r., 

5} na targach pn. Międzynarodowe Targi Oprogramowania 
SOFTARG, odbywających się w okresie od dnia 13 
września do dnia 16 września 1994 r., 

6} na targach pn. Elektrotechnika w Pracy i w Domu, 
odbywających się w okresie od dnia 29 września do dnia 
2 października 1994 r., 

7} na targach pn. Jesienna Giełda Budowlana, odbywają­
cych się w okresie od dnia 13 października do dnia 16 
października 1994 r., 

8} na targach pn. Targi Spawalnicze INTERWELDING, 
odbywających się w okresie od dnia 25 października do 
dnia 28 października 1994 r., 

9} na targach pn. Targi Kosmetyków i Chemii Gospodarczej 
CHEMTARG, odbywających się w okresie od dnia 27 
października do dnia 30 października 1994 r., 

daje prawo do uzyskania w Urzędzie Patentowym Rzeczy­
pospolitej Polskiej, zwanym dalej "Urzędem Patentowym", 

patentu na wynalazek lub prawa ochronnego na wzór 
użytkowy z pierwszeństwem według daty ich wystawienia 
na tych targach w wymienionych wyżej okresach. 

2. Wystawienie wzoru zdobniczego na targach ok-reś­
lonych w ust. 1 daje prawo do uzyskania w Urzędzie 
Patentowym rejestracji wzoru zdobniczego z pierwszeńst­
wem według daty jego wystawienia. 

3. Zamieszczenie znaku towarowego na towarze wy­
stawionym na targach określonych w ust. 1 daje prawo do 
uzyskania rejestracji znaku towarowego z pierwszeństwem 
według daty wystawienia towaru. 

§ 2. 1. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, 
o których mowa w § 1 ust. 1, następuje z zachowaniem 
warunków określonych w § 15 zarządzenia Prezesa Urzędu 
Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 23 marca 
1993 r. w sprawie ochrony wynalazków i wzorów użyt­
kowych (Monitor Polski Nr 18, poz. 179) oraz w § 1 ust. 
2 załącznika do tego zarządzenia . 

2. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 2, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 22 maja 1963 r. w sprawie pierwszeństwa do uzys­
kania patentu na wynalazek albo rejestracji wzoru użyt­
kowego, wzoru zdobniczego lub znaku towarowego w przy­
padkach wystawienia wynalazku i wzoru na wystawie pub­
licznej w Polsce lub za granicą albo zamieszczenia znaku 
towarowego na towarze wystawionym na takiej wystawie 
(Dz. U. Nr 23, poz. 133, z 1972 r. Nr 54, poz. 351 i z 1985 r. Nr 
33, poz. 147). 

3. Przyznanie pierwszeństwa w przypadkach, o których 
mowa w § 1 ust. 3, następuje z zachowaniem warunków 
określonych w § 12 i 13 zarządzenia Prezesa Urzędu Paten­
towego Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 9 września 1992 r. 
w sprawie ochrony znaków towarowych (Monitor Polski Nr 
31, poz. 217). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: 
W. Kotarba 

182 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 8 kwietnia 1994 r. 

w sprawie pierwszeństwa do uzyskania patentu na wynalazek, prawa ochronnego na wzór użytkowy, prawa 
z rejestracji wzoru zdobniczego oraz prawa z rejestracji znaku towarowego, w razie wystawienia wynalazku 
lub wzoru na Międzynarodowych Targach Bydgoskich SAWO LTD w roku 1994 albo w razie zamieszczenia 

znaku towarowego na towarze wystawionym na tych targach w roku 1994. 

Na podstawie art. 24 ust. 2 i art. 82 ustawy z dnia 19 
października 1972 r. o wynalazczości (Dz. U. z 1993 r. Nr 26, 
poz. 117), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1985 r. o znakach towarowych (Dz. U. Nr 5, poz. 17, z 1989 r. 
Nr 35, poz. 192 i z 1993 r. Nr 10, poz. 46) w związku z § 11 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1963 r. 
w sprawie ochrony wzorów zdobniczych (Dz. U. Nr 8, poz. 
45) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wystawienie wynalazku lub wzoru użytkowego 
w Bydgoszczy w Polsce: 

1} na targach pn. III Międzynarodowe Targi Artyku­
łów i Urządzeń dla Gastronomii, Handlu Spożywcze­
go, Przetwórstwa Spożywczego i Hotelarstwa 
POLGASTRO'94 , odbywających się w okresie od dnia 
11 maja do dnia 14 maja 1994 r., 

2} na targach pn. VI Międzynarodowe Targi Środków 
Ochrony Pracy i Ratownictwa SAWO'94, odbywają­
cych się w okresie od dnia 20 września do dnia 23 
września 1994 r., 

... 


